证券代码：300020      证券简称：银江股份     公告编号：2018-105

银江股份有限公司

关于取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

银江股份有限公司（以下简称“公司”或“银江股份”）及全资子公司浙江

银江研究院有限公司（以下简称“银江研究院”）及控股子公司健康宝互联网技

术有限公司（以下简称“健康宝”）于近期获得中华人民共和国国家知识产权局

颁发的发明专利证书 3份，具体情况如下：

发明名称 证书号 专利号
专利

类型
专利申请日 授权公告日 专利权人 发明概要

一种基于深度学

习的安全带佩戴

识别方法

3065838
ZL 2015 1

0116250.6

发明

专利
2015/03/17 2018/09/07 银江股份

本发明涉及智能交通

领域，尤其涉及一种

基于深度学习的安全

带佩戴识别方法。

一种自助式体检

时的身份识别方

法

3088383
ZL 2015 1

0254864.0

发明

专利
2015/05/18 2018/09/25 健康宝

本发明涉及智慧医疗

技术领域，尤其涉及

一种自助式体检时的

身份识别方法。

一种卡口运行状

态量化评估方法

及系统

3101525
ZL 2016 1

0619736.6

发明

专利
2016/07/29 2018/10/09

银江研究

院

本发明智慧交通领

域，尤其涉及一种卡

口运行状态量化评估

方法及系统。

上述发明专利的取得不会对公司生产经营造成重大影响，但有利于公司发挥

产品的自主知识产权优势，对公司开拓市场及推广产品产生积极的影响，形成持

续创新机制，保持公司技术的领先性，提升公司核心竞争力。

特此公告。

银江股份有限公司董事会

2018年 11月 12日